Ata 441/2024

De: Dinaísa F. - SEMOP - CPL - INS - SEC

Para: setores (2)2 setores

Data: 05/01/2024 às 15:40:00

Setores envolvidos:

SEMOP - CPL, SEMOP - CPL - INS, SEMOP - CPL - INS - SEC

ATA INTERNA PARA ANÁLISE DOS ESCLARECIMENTOS INTERPOSTOS PELA EMPRESA DLS

CONSTRUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 14.217.684/0001-92.

ATA INTERNA PARA ANÁLISE DOS ESCLARECIMENTOS INTERPOSTOS PELA EMPRESA DLS CONSTRUÇÕES
LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 14.217.684/0001-92.

Aos cinco dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e quatro, às 12h00min, na sala da Comissão Permanente de
Licitação-SEMOP, situada na Rua Tenente Pedro Rufino dos Santos, nº 742, Monte Castelo, Parnamirim/RN, reuniu-
se a Comissão Permanente de Licitação - SEMOP, constituída pelos senhores (as) Bruno Batista dos Santos, Janine
Patrícia Silva de Lima Souza, Robson Pereira Senna da Silva, Manoel Procópio Netto, Roberta Pereira Duarte, Ayla
de Fátima Costa da Silva Patrício e a secretária Dinaísa Soares de Freitas , sob a presidência do primeiro, para
providências acerca do pedido de esclarecimento apresentado pela empresa DLS CONSTRUÇÕES LTDA. Diante
dos questionamentos da empresa, esta CPL acatou as sugestões dos pontos I e II do pedido. Desta forma, foram
revistos e alterados no edital e republicados em diário oficial do dia 06 de janeiro de 2024. Sendo assim, no Item 19.3
do edital: Onde se lê: “19.3 O contrato terá vigência pelo período de 40 (quarenta) meses, não sendo prorrogável na
forma do art. 57, II, da Lei de 8.666/93.” Leia – se: “19.3 O Contrato terá o prazo de 360 (trezentos e sessenta) dias
com vigência a partir da data da sua assinatura, podendo, por interesse da Administração, ser prorrogado por algo
excepcional e imprevisível, como se vê das hipóteses restritas do §1° do artigo 57 da Lei de Licitações e Contratos.”
No item 6.5 e 22.3 do edital. Onde se lê: 6.5 O prazo de execução dos serviços será de 360 (trezentos e sessenta)
dias, a contar da expedição da Ordem de Serviços. 22.3 O prazo de execução dos serviços será de 360 (trezentos e
sessenta) dias contados a partir da Ordem de Serviços. Leia-se: No item 6.5 e 22.3 do edital. Diante disso, esta CPL
empregará diligências quanto as publicações com as suas devidas alterações, mantendo INALTERADO a data de
abertura da licitação haja vista o erro ser classificado como meramente formal não havendo prejuízo as licitantes na
elaboração das suas propostas e documentação habilitatória. Desta forma, dá-se por encerrada esta reunião com a
leitura da ATA, que será assinada pelos membros da comissão de Licitação através de assinatura digital do 1DOC.

_

Dinaísa Soares de Freitas
Assessoria técnica

Anexos:

AVISO_ERRATA_RETIFICACAO_NO_EDITAL_DOM.pdf

CONTRATO_DE_ESCLARECIMENTO20240104_15035871.pdf

ERRATA_NO_EDITAL_CC_001_2023.pdf

ESCLARECIMENTO_ABRIGOS.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
7

pe
ss

oa
s:

  D
IN

A
ÍS

A
 S

O
A

R
E

S
 D

E
 F

R
E

IT
A

S
, R

O
B

E
R

T
A

 P
E

R
E

IR
A

 D
U

A
R

T
E

, A
Y

LA
 D

E
 F

Á
T

IM
A

 C
O

S
T

A
 S

 P
A

T
R

ÍC
IO

, B
R

U
N

O
 B

A
T

IS
T

A
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

, M
A

N
O

E
L

P
R

O
C

Ó
P

IO
 D

E
 M

O
U

R
A

 N
E

T
T

O
 ,

R
O

B
S

O
N

P
E

R
E

IR
A

 S
E

N
N

A
 D

A
 S

IL
V

A
 e

 J
A

N
IN

E
 P

A
T

R
ÍC

IA
 S

IL
V

A
 D

E
 L

IM
A

 S
O

U
Z

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

ar
na

m
iri

m
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/B

92
D

-3
5A

6-
C

18
1-

01
A

C
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 B
92

D
-3

5A
6-

C
18

1-
01

A
C

1Doc:  Ata 441/2024        1/11

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM
CONCORRÊNCIA Nº 001/2023

PROCESSO Nº 21.314/2022/1DOC

AVISO DE RETIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Parnamirim/RN, através da Comissão Permanente de Licitação de Obras

Públicas, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados, ERRATA
ao Edital da concorrência nº 001/2023, como se segue abaixo:

No Item 19.3 do edital,

Onde se lê:

“19.3 O contrato terá vigência pelo período de 40 (quarenta) meses, não sendo prorrogável na forma do
art. 57, II, da Lei de 8.666/93.”

leia - se:
“ 19.3 O Contrato terá o prazo de 360 (trezentos e sessenta) dias com vigência a partir da data da sua
assinatura, podendo, por interesse da Administração, ser prorrogado por algo excepcional e imprevisível,

como se vê das hipóteses restritas do §1° do artigo 57 da Lei de Licitações e Contratos.”

No item 6.5 e 22.3 do edital,

Onde se lê:
6.5 O prazo de execução dos serviços será de 360 (trezentos e sessenta) dias, a contar da expedição da

Ordem de Serviços.

22.3 O prazo de execução dos serviços será de 360 (trezentos e sessenta) dias contados a partir da Ordem

de Serviços.

Leia-se:

No item 6.5 e 22.3 do edital.

6.5 O prazo de execução dos serviços será de 390 (trezentos e noventa) dias, a contar da expedição da

Ordem de Serviços, conforme item 9.1.2 do termo de referência.

22.3 O prazo de execução dos serviços será de 390 (trezentos e noventa) dias contados a partir da Ordem

de Serviços, conforme item 9.1.2 do termo de referência.

Parnamirim/RN, 05 de janeiro de 2024.

Bruno Batista dos Santos
Presidente da Comissão Permanente de Licitação de Obras Públicas e Saneamento

Designado pela portaria nº 0078/2024

A
ss

in
ad

o
po

r
7

pe
ss

oa
s:

  D
IN

A
ÍS

A
 S

O
A

R
E

S
 D

E
 F

R
E

IT
A

S
, R

O
B

E
R

T
A

 P
E

R
E

IR
A

 D
U

A
R

T
E

, A
Y

LA
 D

E
 F

Á
T

IM
A

 C
O

S
T

A
 S

 P
A

T
R

ÍC
IO

, B
R

U
N

O
 B

A
T

IS
T

A
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

, M
A

N
O

E
L

P
R

O
C

Ó
P

IO
 D

E
 M

O
U

R
A

 N
E

T
T

O
 ,

R
O

B
S

O
N

P
E

R
E

IR
A

 S
E

N
N

A
 D

A
 S

IL
V

A
 e

 J
A

N
IN

E
 P

A
T

R
ÍC

IA
 S

IL
V

A
 D

E
 L

IM
A

 S
O

U
Z

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

ar
na

m
iri

m
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/B

92
D

-3
5A

6-
C

18
1-

01
A

C
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 B
92

D
-3

5A
6-

C
18

1-
01

A
C

1Doc:  Ata 441/2024        2/11

A
ss

in
ad

o
po

r
7

pe
ss

oa
s:

  D
IN

A
ÍS

A
 S

O
A

R
E

S
 D

E
 F

R
E

IT
A

S
, R

O
B

E
R

T
A

 P
E

R
E

IR
A

 D
U

A
R

T
E

, A
Y

LA
 D

E
 F

Á
T

IM
A

 C
O

S
T

A
 S

 P
A

T
R

ÍC
IO

, B
R

U
N

O
 B

A
T

IS
T

A
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

, M
A

N
O

E
L

P
R

O
C

Ó
P

IO
 D

E
 M

O
U

R
A

 N
E

T
T

O
 ,

R
O

B
S

O
N

P
E

R
E

IR
A

 S
E

N
N

A
 D

A
 S

IL
V

A
 e

 J
A

N
IN

E
 P

A
T

R
ÍC

IA
 S

IL
V

A
 D

E
 L

IM
A

 S
O

U
Z

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

ar
na

m
iri

m
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/B

92
D

-3
5A

6-
C

18
1-

01
A

C
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 B
92

D
-3

5A
6-

C
18

1-
01

A
C

1Doc:  Ata 441/2024        3/11

A
ss

in
ad

o
po

r
7

pe
ss

oa
s:

  D
IN

A
ÍS

A
 S

O
A

R
E

S
 D

E
 F

R
E

IT
A

S
, R

O
B

E
R

T
A

 P
E

R
E

IR
A

 D
U

A
R

T
E

, A
Y

LA
 D

E
 F

Á
T

IM
A

 C
O

S
T

A
 S

 P
A

T
R

ÍC
IO

, B
R

U
N

O
 B

A
T

IS
T

A
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

, M
A

N
O

E
L

P
R

O
C

Ó
P

IO
 D

E
 M

O
U

R
A

 N
E

T
T

O
 ,

R
O

B
S

O
N

P
E

R
E

IR
A

 S
E

N
N

A
 D

A
 S

IL
V

A
 e

 J
A

N
IN

E
 P

A
T

R
ÍC

IA
 S

IL
V

A
 D

E
 L

IM
A

 S
O

U
Z

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

ar
na

m
iri

m
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/B

92
D

-3
5A

6-
C

18
1-

01
A

C
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 B
92

D
-3

5A
6-

C
18

1-
01

A
C

1Doc:  Ata 441/2024        4/11

A
ss

in
ad

o
po

r
7

pe
ss

oa
s:

  D
IN

A
ÍS

A
 S

O
A

R
E

S
 D

E
 F

R
E

IT
A

S
, R

O
B

E
R

T
A

 P
E

R
E

IR
A

 D
U

A
R

T
E

, A
Y

LA
 D

E
 F

Á
T

IM
A

 C
O

S
T

A
 S

 P
A

T
R

ÍC
IO

, B
R

U
N

O
 B

A
T

IS
T

A
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

, M
A

N
O

E
L

P
R

O
C

Ó
P

IO
 D

E
 M

O
U

R
A

 N
E

T
T

O
 ,

R
O

B
S

O
N

P
E

R
E

IR
A

 S
E

N
N

A
 D

A
 S

IL
V

A
 e

 J
A

N
IN

E
 P

A
T

R
ÍC

IA
 S

IL
V

A
 D

E
 L

IM
A

 S
O

U
Z

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

ar
na

m
iri

m
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/B

92
D

-3
5A

6-
C

18
1-

01
A

C
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 B
92

D
-3

5A
6-

C
18

1-
01

A
C

1Doc:  Ata 441/2024        5/11

A
ss

in
ad

o
po

r
7

pe
ss

oa
s:

  D
IN

A
ÍS

A
 S

O
A

R
E

S
 D

E
 F

R
E

IT
A

S
, R

O
B

E
R

T
A

 P
E

R
E

IR
A

 D
U

A
R

T
E

, A
Y

LA
 D

E
 F

Á
T

IM
A

 C
O

S
T

A
 S

 P
A

T
R

ÍC
IO

, B
R

U
N

O
 B

A
T

IS
T

A
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

, M
A

N
O

E
L

P
R

O
C

Ó
P

IO
 D

E
 M

O
U

R
A

 N
E

T
T

O
 ,

R
O

B
S

O
N

P
E

R
E

IR
A

 S
E

N
N

A
 D

A
 S

IL
V

A
 e

 J
A

N
IN

E
 P

A
T

R
ÍC

IA
 S

IL
V

A
 D

E
 L

IM
A

 S
O

U
Z

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

ar
na

m
iri

m
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/B

92
D

-3
5A

6-
C

18
1-

01
A

C
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 B
92

D
-3

5A
6-

C
18

1-
01

A
C

1Doc:  Ata 441/2024        6/11

1

ERRATA NO EDITAL
CONCORRÊNCIA N.º 001/2023

Processo Administrativo n° 21.314/2022/1DOC

A Prefeitura Municipal de Parnamirim/RN, através da Comissão Permanente de Licitação de Obras

Públicas, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados, que

obedecendo aos princípios inerentes à Administração, no Edital da Concorrência nº. 001/2023, a qual

possui como objeto: contratação de Contratação de empresa de engenharia para prestação se serviços

de fornecimento e instalação de abrigos com bancos em concreto pré-moldado de passageiros de

Parnamirim/RN, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento e

seus anexos.

COMUNICAR a Retificação no Edital da referida licitação:

No Item 19., Subitem 19.3,

Onde se lê:
19.3 O contrato terá vigência pelo período de 40 (quarenta) meses, não sendo prorrogável

na forma do art. 57, II, da Lei de 8.666/93.

leia - se:
19.3 O Contrato terá o prazo de 360 (trezentos e sessenta) dias com vigência a partir da

data da sua assinatura, podendo, por interesse da Administração, ser prorrogado por algo

excepcional e imprevisível, como se vê das hipóteses restritas do §1° do artigo 57 da Lei

de Licitações e Contratos.

No Item 6., Subitem 6.5,

Onde se lê:
6.5 O prazo de execução dos serviços será de 360 (trezentos e sessenta) dias, a contar da

expedição da Ordem de Serviços.

leia - se:
6.5 O prazo de execução dos serviços será de 390 (trezentos e noventa) dias, a contar da

expedição da Ordem de Serviços, conforme item 9.1.2 do termo de referência. mo se vê

das hipóteses restritas do §1° do artigo 57 da Lei de Licitações e Contratos.

No Item 22., Subitem 22.3,

Onde se lê:
22.3 O prazo de execução dos serviços será de 360 (trezentos e sessenta) dias contados a

partir da Ordem de Serviços

leia - se:
22.3 O prazo de execução dos serviços será de 390 (trezentos e noventa) dias contados a

partir da Ordem de Serviços, conforme item 9.1.2 do termo de referência.

Em decorrência de erro meramente formal, verificado no Edital, da licitação Concorrência nº

001/2023, haja vista o teor dos esclarecimentos, resta mantida e inalterada a data de realização do

certame, qual seja dia 10 de janeiro do corrente ano.

Parnamirim/RN, 05 de janeiro de 2024.

Bruno Batista dos Santos
Presidente da Comissão Permanente de Licitação de Obras Públicas e Saneamento

Designado pela portaria nº 0078/2024

A
ss

in
ad

o
po

r
7

pe
ss

oa
s:

  D
IN

A
ÍS

A
 S

O
A

R
E

S
 D

E
 F

R
E

IT
A

S
, R

O
B

E
R

T
A

 P
E

R
E

IR
A

 D
U

A
R

T
E

, A
Y

LA
 D

E
 F

Á
T

IM
A

 C
O

S
T

A
 S

 P
A

T
R

ÍC
IO

, B
R

U
N

O
 B

A
T

IS
T

A
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

, M
A

N
O

E
L

P
R

O
C

Ó
P

IO
 D

E
 M

O
U

R
A

 N
E

T
T

O
 ,

R
O

B
S

O
N

P
E

R
E

IR
A

 S
E

N
N

A
 D

A
 S

IL
V

A
 e

 J
A

N
IN

E
 P

A
T

R
ÍC

IA
 S

IL
V

A
 D

E
 L

IM
A

 S
O

U
Z

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

ar
na

m
iri

m
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/B

92
D

-3
5A

6-
C

18
1-

01
A

C
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 B
92

D
-3

5A
6-

C
18

1-
01

A
C

1Doc:  Ata 441/2024        7/11

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SANEAMENTO

Comissão Permanente de Licitações – CPL/SEMOP
Rua Tenente Pedro Rufino dos Santos, 742, Monte Castelo, Parnamirim/RN

Comissão Permanente de Licitações – CPL/SEMOP
Rua Tenente Pedro Rufino dos Santos, 742, Monte Castelo, Parnamirim/RN

ESCLARECIMENTO

PROCESSO Nº 21.314/2022/1DOC

CONCORRÊNCIA Nº 001/2023

OBJETO DA LICITAÇÃO: Contratação de empresa de engenharia para prestação de serviços de

fornecimento e instalação de abrigos com bancos em concreto pré-moldado de passageiros de Parnamirim/RN

Atinente ao pedido de esclarecimento apresentado pela empresa DLS CONSTRUÇÕES LTDA.

1. Foram acatadas as sugestões devidas, dos quais, os pontos I e II do pedido, foram revistos e as altera-

ções ao edital, republicados em diário oficial do dia 06 de dezembro de 2024.

No Item 19.3 do edital,

Onde se lê:

“19.3 O contrato terá vigência pelo período de 40 (quarenta) meses, não sendo prorrogável na forma do art.

57, II, da Lei de 8.666/93.”

leia – se:

“19.3 O Contrato terá o prazo de 360 (trezentos e sessenta) dias com vigência a partir da data da sua assinatura,

podendo, por interesse da Administração, ser prorrogado por algo excepcional e imprevisível, como se vê das

hipóteses restritas do §1° do artigo 57 da Lei de Licitações e Contratos.”

No item 6.5 e 22.3 do edital,

Onde se lê:

6.5 O prazo de execução dos serviços será de 360 (trezentos e sessenta) dias, a contar da expedição da Ordem

de Serviços.

22.3 O prazo de execução dos serviços será de 360 (trezentos e sessenta) dias contados a partir da Ordem de

Serviços.

Leia-se:

No item 6.5 e 22.3 do edital.

A
ss

in
ad

o
po

r
7

pe
ss

oa
s:

  D
IN

A
ÍS

A
 S

O
A

R
E

S
 D

E
 F

R
E

IT
A

S
, R

O
B

E
R

T
A

 P
E

R
E

IR
A

 D
U

A
R

T
E

, A
Y

LA
 D

E
 F

Á
T

IM
A

 C
O

S
T

A
 S

 P
A

T
R

ÍC
IO

, B
R

U
N

O
 B

A
T

IS
T

A
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

, M
A

N
O

E
L

P
R

O
C

Ó
P

IO
 D

E
 M

O
U

R
A

 N
E

T
T

O
 ,

R
O

B
S

O
N

P
E

R
E

IR
A

 S
E

N
N

A
 D

A
 S

IL
V

A
 e

 J
A

N
IN

E
 P

A
T

R
ÍC

IA
 S

IL
V

A
 D

E
 L

IM
A

 S
O

U
Z

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

ar
na

m
iri

m
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/B

92
D

-3
5A

6-
C

18
1-

01
A

C
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 B
92

D
-3

5A
6-

C
18

1-
01

A
C

1Doc:  Ata 441/2024        8/11

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SANEAMENTO

Comissão Permanente de Licitações – CPL/SEMOP
Rua Tenente Pedro Rufino dos Santos, 742, Monte Castelo, Parnamirim/RN

Comissão Permanente de Licitações – CPL/SEMOP
Rua Tenente Pedro Rufino dos Santos, 742, Monte Castelo, Parnamirim/RN

6.5 O prazo de execução dos serviços será de 390 (trezentos e noventa) dias, a contar da expedição da Ordem

de Serviços, conforme item 9.1.2 do termo de referência.

22.3 O prazo de execução dos serviços será de 390 (trezentos e noventa) dias contados a partir da Ordem de

Serviços, conforme item 9.1.2 do termo de referência.

1. O ponto III do pedido:

 Sim, são somados apenas os valores remanescentes, excluindo o já executado, como demonstrado nas

observações de números 2 das fórmulas da ‘COMPROVAÇÃO DA CONDIÇÃO a.1 e a.1.1, referente ao nexo

X do edital.

Parnamirim/RN, 05 de janeiro de 2024.

Bruno Batista dos Santos

Presidente da Comissão Permanente de Licitação de Obras Públicas e Saneamento

Designado pela portaria nº 0078/2024

A
ss

in
ad

o
po

r
7

pe
ss

oa
s:

  D
IN

A
ÍS

A
 S

O
A

R
E

S
 D

E
 F

R
E

IT
A

S
, R

O
B

E
R

T
A

 P
E

R
E

IR
A

 D
U

A
R

T
E

, A
Y

LA
 D

E
 F

Á
T

IM
A

 C
O

S
T

A
 S

 P
A

T
R

ÍC
IO

, B
R

U
N

O
 B

A
T

IS
T

A
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

, M
A

N
O

E
L

P
R

O
C

Ó
P

IO
 D

E
 M

O
U

R
A

 N
E

T
T

O
 ,

R
O

B
S

O
N

P
E

R
E

IR
A

 S
E

N
N

A
 D

A
 S

IL
V

A
 e

 J
A

N
IN

E
 P

A
T

R
ÍC

IA
 S

IL
V

A
 D

E
 L

IM
A

 S
O

U
Z

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

ar
na

m
iri

m
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/B

92
D

-3
5A

6-
C

18
1-

01
A

C
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 B
92

D
-3

5A
6-

C
18

1-
01

A
C

1Doc:  Ata 441/2024        9/11

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: B92D-35A6-C181-01AC

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

DINAÍSA SOARES DE FREITAS (CPF 942.XXX.XXX-72) em 05/01/2024 15:46:58 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

ROBERTA PEREIRA DUARTE (CPF 566.XXX.XXX-72) em 05/01/2024 15:47:23 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

AYLA DE FÁTIMA COSTA S PATRÍCIO (CPF 813.XXX.XXX-82) em 05/01/2024 15:47:39 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

BRUNO BATISTA DOS SANTOS (CPF 089.XXX.XXX-10) em 05/01/2024 15:48:42 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

MANOEL PROCÓPIO DE MOURA NETTO (CPF 671.XXX.XXX-72) em 05/01/2024 15:58:54

(GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

ROBSON PEREIRA SENNA DA SILVA (CPF 051.XXX.XXX-08) em 05/01/2024 16:04:48 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

JANINE PATRÍCIA SILVA DE LIMA SOUZA (CPF 051.XXX.XXX-77) em 05/01/2024 16:23:25

(GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

1Doc:  Ata 441/2024        10/11

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://parnamirim.1doc.com.br/verificacao/B92D-35A6-C181-01AC

1Doc:          11/11